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Link do produktu: https://www.moto-abc.pl/kask-airoh-helios-czarny-matt-p-8810.html

Kask Airoh Helios czarny matt

Cena 649,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy HE_11

Kod producenta HE_11

Kod EAN 8029243292340
Producent Airoh

Jaki wybraé rozmiar? Tabela rozmiaréw

Opis produktu

Kask Airoh Helios czarny matt

Airoh HELIOS jest kaskiem otwartym wyposazonym w dtuzszy wizjer oraz blende przeciwstoneczna. Zdejmujac wizjer i
naktadajgc zaslepki, ktére sg w zestawie z tatwosciag mozna przerobi¢ kask na wersje klasyczng. Mozliwos¢ doposazenia
Heliosa w zestaw intercom sprawia, ze kask sprawdzi sie zaréwno na krétkich przejazdach po miescie jak i w dtuzszych
trasach. Dzieki trzem rozmiarom skorupy zewnetrznej kask mozna idealnie dopasowac do gtowy kierowcy co zwiekszy komfort
oraz bezpieczenstwo.

Opis kasku Airoh Helios:
BEZPIECZENSTWO
e Atestowana skorupa wykonana z mieszaniny tworzyw sztucznych; (H.R.T)
e 3 rozmiary skorupy
e Wizjer wyposazony w blokade domkniecia
e Poszerzony kat widzenia
e Zapiecie mikrometryczne
KOMFORT
Blenda przeciwstoneczna
Catkowicie wypinane wnetrze wykonane z antybakteryjnego materiatu
Przygotowany pod zamontowanie systemu intercom
Mozliwos$¢ zdjecia szyby i zaslepienia stylowymi naktadkami (w zestawie)
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
e Zapiecie anty-kradziezowe

e Wizjer posiadajacy filtry UV oraz odporny na zarysowania
e Waga kasku juz od 12509

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS,S, M, L, XL, XXL

Tabela rozmiaréw
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TABELA ROZMIAROW KASKOW

ROZMIAR XXXS

CZIINE | 49-50cm

XXS

51-52 cm

52-53 cm

51-52 cm

X8

53-54 cm

53-54 ¢m

53-54 cm

54-55cm

53-54 cm

53-54 c¢cm

UWAGAII TABELA ROZMIAROW JEST ORIENTACYJNA | NIEMOZE BYC PODSTAWA DO REKLAMACII.

55¢cm-56 cm | 57-58cm

55-56 ¢cm 57-58¢cm

55-56 cm 57-58 cm

55-56 ¢cm 57-58 cm

55-56 cm 57-58 cm

55-56 ¢cm 57-58 cm

0BWOD GLOWY W CM

59-60 cm

59-60cm

59-60 cm

58-59 cm

59-60 cm

59-60cm

XL

61-62 cm

61-62 cm

61-62 cm

60-61cm

61-62 cm

61-62 cm

XXL

63-64 cm

63 cm

63-64 cm

62-63 cm

63-64 cm

63-64 cm

XXXL

65-66 cm

65-66 cm
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